



Jawor, dnia 22.12.2021 r.

ZP.272.27.2021

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, pn.: „**Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E obejmująca sprzedaż i dystrybucję do instalacji w obiektach Starostwa Powiatowego w Jaworze**”, zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści SWZ:

**1.** Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/lojalnościowych.

**2.** Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego, możliwe jest jednak podpisanie umowy w formie korespondencyjnej.

**3.** Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.

**4.** Wykonawca wnosi o zmianę terminu rozpoczęcia dostaw od 01.02.2022 r. jednak nie wcześniej niż po pozytywnie zgłoszonej umowie do OSD. Rozpoczęcie dostawy od 01.01.2022 r. nie jest możliwe do zrealizowania ze względu na obowiązek zgłoszenia przez Wykonawcę umowy do OSD najpóźniej na 21 dni przed dniem rozpoczęcia dostawy paliwa gazowego w przypadku zmiany sprzedawcy lub na 14 dni przed dniem rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego przez dotychczasowego sprzedawcę zgodnie z IRIESD.

Rozpoczęcie dostawy od 01.01.2022 r. nie jest możliwe do zrealizowania ze względu na procedurę przetargową oraz obowiązek zgłoszenia przez Wykonawcę umowy do OSD.

**Odpowiedź:**

Zamawiający określa termin wykonania zamówienia na okres 24 miesięcy od daty podpisania umowy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że jest w trakcie uzgodnień z obecnym dostawcą paliwa gazowego PGNiG w sprawie przedłużenia obowiązującej umowy o jeden miesiąc.

5. Jeżeli Zmawiający wyraża zgodę na zmianę terminu rozpoczęcia dostaw, Wykonawca prosi o zmianę formularza cenowego poprzez dostosowanie wolumenu i ilości miesięcy na okres 01.02.2022-31.12.2024.

**Odpowiedź:**

Formularz cenowy pozostaje bez zmian.

6. Czy Zamawiający jest świadomy, że w przypadku wystąpienia okresu bezumownego, tj. w sytuacji, kiedy nie występuje ciągłość między podpisanymi umowami (obecną oraz przyszłą, podpisaną w następstwie wygranego postępowania przez danego Wykonawcę), może dojść do demontażu gazomierza? Wykonawca informuje, że jest zobligowany do działania w oparciu o aktualnie obowiązującą Taryfę Operatora oraz IRiESD, gdzie szczegółowo określono terminy dotyczące zgłoszenia nowej umowy do OSD.

**Odpowiedź:**

Powyższe pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści SWZ.

7. Wykonawca wnioskuje o usunięcie §8 Załącznika nr 6.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie § 8 z załącznika nr 6.

8. W przypadku braku zgody na usunięcie całego §8 Załącznika nr 6, wykonawca prosi o usunięcie §8 ust. 4 Załącznika nr 6.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie ustępu 4 w §8 Załącznika nr 6.

9. W związku z okresem urlopowym/ świątecznym, Wykonawca prosi o przesunięcie terminu składania ofert na 28.12.2021r.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Z poważaniem

**STAROSTA**  
  
Aneta Kupharzyk

 